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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parand - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 7206

/2021 Ordinario

Data: 14/09/2021

Pagina 1/1

Credor: 45856
Enderego: :, - - CEP. - -
C.N.PJ.:  76.723.469/0001-10

Banco:1 - BANCO DO BRASIL

CONSELHO COMUNITARIO DE SEGURANCA DE MARIALVA

Insc. Est.: ISENTO
S.A.Ag.:2278-0 Conta:171171-7

Orgio: 08.
Unidade:
Prog. Trabalho:

Elemento Desp.:
Reduzido: 368
F. de Recurso: 1000

Desdobramento: 99 99

SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
08.244.0006.2.089. ATUDA FINANCEIRA ENTIDADE E COM. ASSISTISTENCIAS S/

3.3.5.0.41.00.00.

CONTRIBUICOES

RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiICIO CORRENT
DEMAIS ENTIDADES DO TERCEIRO SETOR

Tipo de Licitagio:
Proc. Inexigibilidade

N° Licitagio.........: : 12/2021

N° NAD..cooverreenss 7108

01000
N° Convénio:/

Dotac¢io Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
400.000,00 180.010,84 30.000,00 150.010,84
HISTORI Par(%lre municipio ¢ o Conselho Comunitéario de Seguranga de Marialva

ITEM /QTD UN ESPESIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1,00 UNII PARCERM ENTRE O MUNICIPIO E O CONSELHO DE SEGURANGA DE 30.000,00 30.000,00
MARIALVX - CONSEG
/
Local e Entrega Total Reten¢des: 0,00 | Total Liq. Empenho: 30.000,00
Empenh 0.pot; Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAUTOU CESAR MORI

PAGAMENTO

nota de empenho.

Marialva,

ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta

de de

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR N° 050753/0

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

CONSELHO COMUNITARIO DE SEGURANCA DE
76.723.469/0001-10

Credor:
C.N.PJ.:




‘Secretaria Municipal de Assisténcia Social i
Rua: Rotary n®241 Centro - Marialva-PR

e-mail:

Tal.e (4 D / 990058
Tel: (44 e 32-1072 / 3232-2580

Oficio n.2 116/2021 Marialva, 08 de setembro de 2021.

limo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario de Finangas

Assunto: Transferéncia de Recurso proveniente do Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.2
007/2020 - Fundo Municipal de Assisténcia Social{FMAS).

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste, solicitar a
transferéncia do recurso do Fundo Municipal de Assisténcia Social proveniente do processo - Edital de
Chamamento Plblico — inexigibilidade n.2 007/2020 totalizando o valor anual de RS 406.559,00
(quatrocentos mil quinhentos e cinqlienta e nove reais) que serdo repassados para as entidades abaixo
relacionados conforme o valor mensal do cronograma de desembolso pactuado nos planos de trabalhos.

- Unidade Orcamentéria: 08.001. — Fundo Municipal de Assisténcia Social

- Programatica: 08.003.244.006

- Projeto/Atividade: 2089 — Incentivo Financeiro para entidades assistenciais sem fins lucrativos
- Fonte de Recurso: 01000

- Elemento de Despesa: (contribuicdes) 03.3.50.41.00.00

S3o0 essas as entidades e valores referentes ao més de Setembro de 2021:

Entidade | AgénciaeContaCorrente | Valor da Parcela
1 Associacdo de Pais e Am;gés_dc;s“ Banco do Brasil 2278-0 ] RS 4.200,00 w&
| \{/ excepcionais de Marialva } C.C 23.576-8
@ CNPJ 79.263.570/0001-24
2 | Associacdo de Protecdo e Assisténcia | Banco do Brasil 2278-0 RS 572,20"0K‘
a Maternidade e a Infancia de | -~ _5c50430
(% Marialva
CNPJ 78.075.595/0001-31
3 | Asilo S3o Vicente de Paulo de | Caixa Econdmica Federal 1267 RS 7.920,00 -~ O\L
K] Marialva CC —955.5
O CNPJ 02.770.095/000158
4 | Centro Social Comunitario Madre | Banco do Brasil 2278-0 R$ 8.600,00 = 0\é
\%, Rafaela Ybarra C.C 228818
Q CNPJ 78.844.818/0001-88 !
5 | Lar da Crianca de Marialva } Caixa Econbmica Federal 1267 ! RS 6.583,00 = OY/
@‘L, CNPJ 77.351.344/0001-70 | C.C. - 10057 Operacéio 003 |
6 , Projeto Social SEMEAR 7 Caixa Econdmica Federal - 1267 | R$ 1.500,00 - OF
O%NZNPJ 19.944.191/0001-78 C.C. 23937 1




'Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR
. (44) 3232-1072 / 3232-2580
7 | Instituto Vicentino’s do Brasil SICOB 4340-0 RS 1.502,03 -
TOTAL DE REPASSE EM AGOSTO/2021 RS 30.877,23

Atenciosamente,

Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania

oK
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! MARIALVA

CAPITAL DA UVA FINA

Memorando 834/2021 *fw»

ofiTil  Responder apenas via 1Doc

oo L |

Rosilene A Para
SEF - Secretaria...

cC 3 selores envolvidos

SASC - GTECS

08/09/2021 13:23

Repasses para entidades recursos FMAS

Segue a solicitagdo do Repasses para entidades recursos FMAS do Chamamento Publico n.°
007/2020.

Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral

Accictante Soci
Agsistente Soclal

(100,92 KB) U downloads
Visto 6 vezes
08/09/2021 13:23:13 Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral L@ééj:a-gggj solicitou a sssinatura de Valeria Alves Martini
\ 021 = A
08 /2021 13:23:22 Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral L%@EEQ@ assinou dinitaimente Memorando 834/2021 com

IV PAVEZ] DO AMARAL CPF 620.XXX.XXX-20 conforme MP n® 2.200/2001

e 0z 03:08 riificado VALERIA
{ 8} ¢ i 1 ’_SASCI arquivouy
Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - 10 « www.1doc.com.br

Impresso em 09/09/2021 13:56:44 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA

“Quer vocé acredite que consiga fazer uma coisa ou ndo, vocé esta certo.” - Henry Ford

hltps://marialva.1doccom.br/?pg=doo/ver&hash=3AEDAOFDCZBF87B45D‘IAC799&itd=1 &origem=painel_setor#naolido
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BANCO DO BRASIL

Conta Debitada:
Agéncia: :
Conta :

Lote n“:

Data :

Conta Creditada

Banco:
Agéncia:
Conta:

Valor Pago:

N°Autenticagiio:

Autenticaciio de Pagamento

PREFEITURA DE MARIALVA
22780

53805 CONTAFPM
226/2021
15/09/2021

CONSELHO COMUNITARIO DE SEGURANCA DE MARIALVA

1 BANCO DO BRASIL S.A.
2278-0
171171-7

30.000,00

E1E21AS4EB23BD56
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